CÂMARA MUNICIPAL DE V
ESTADO DE SAO PAULO

Ano International do
Agricultura Familiar

2014

INDICAÇÃO N°J-1992014

Ementa: Efetuar poda dos galhos de árvore
localizados em frente placa de indicação de
trânsito situada na Rua Antonio Carlos, ao
lado da loja "Bike Venture", Vila Clayton.

Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja

encaminhado ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

I

Efetuar poda dos galhos de árvore localizados em frente placa

de indicação de trânsito situada na Rua Antonio Carlos, ao lado da loja "Bike

Venture", Vila Clayton.

Justificativa:

Motoristas e visitantes que trafegam pela rua acima indicada,

reclamam dos galhos que estão encobrindo as informações contidas na placa de

indicação de trânsito.

Valinhos, aos 09 de Junho de 2014.

Joes Hennq Conti
Vereador

Rua Angelo Antônio schiavinato, n° 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br